各系（院）：

根据《山西省教育厅关于做好 2023 年国家网络安全宣传周

校园日活动的通知》（晋教政函〔2023〕27 号）安排，为不断提

高大学生安全用网、善于用网、文明上网能力素养，现将网络安

全宣传周校园日有关活动纳入学生安全教育工作统一部署，请各

系（院）充分调动师生积极性、主动性和创造性，认真制定活动

方案，尽快安排师生登录中国大学生在线官网进行线上学习，切

实增强广大学生的网络安全意识和能力，同时将活动学习情况总

结于 9 月 15 日（星期四）前发送电子版到邮箱：

714015587@qq.com。

联系人：芦丽珍

联系方式：3339867

附件：《山西省教育厅关于做好 2023 年国家网络安全宣传

周校园日活动的通知》

信息网络中心

  2023 年 9 月 7日